[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

D E C R E T O  N.º 019/01 - DE 27 DE MARÇO DE 2001.

Dispõe sobre alterações do pagamento do I.P.T.U.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação contida no Memorando n.º  005/01, da Seção de Tributos, protocolado sob n.º 717/01,

D E C R E T A :

Art. 1º - Para o exercício de 2001, ficam alteradas as datas de vencimentos do I.P.T.U., constante do art. 12, parágrafo único, do decreto n.º 054, de 15/12/94, como se segue:

a) cota única ou

b) primeira parcela no dia 30/05/2001

c) segunda parcela no dia 30/06/2001

d) terceira parcela no dia 30/07/2001

e) quarta parcela no dia 30/08/2001

f) quinta parcela no dia 30/09/2001

g) sexta parcela no dia 30/10/2001

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, em 27 de março de 2001.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

Prefeito Municipal
Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.
[image: image1.wmf]